
 

  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
14.11.2023  № 54 

с. Тюменцево 
 
 
О внесении изменений в постановление Администрации  
Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района  
Алтайского края от 28.06.2023 №32 «Об утверждении  
Перечня информации о деятельности органов местного  
самоуправления Тюменцевского сельсовета Тюменцевского  
района Алтайского края, размещаемой на официальном сайте  
Администрации Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района  
Алтайского края в информационно-телекоммуникационной  
сети «Интернет» 
 
 
          Руководствуясь Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов 
местного самоуправления»,  в соответствии с ч.4.2 ст.12.1 Федерального закона от 
25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч.ч.9, 9.1 ст.11-3 Закона 
Алтайского края от 03.06.2010 №46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском 
крае», Уставом муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского 
района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
          1. Внести в Перечень информации о деятельности органов местного 
самоуправления Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края, 
размещаемой на официальном сайте Администрации Тюменцевского сельсовета 
Тюменцевского района Алтайского края  в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», утвержденный постановлением Администрации Тюменцевского сельсовета 
Тюменцевского района Алтайского края от 28.06.2023 №32 «Об утверждении Перечня 
информации о деятельности органов местного самоуправления Тюменцевского 
сельсовета Тюменцевского района Алтайского края, размещаемой на официальном 
сайте Администрации Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского 
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – Перечень) 
следующие изменения: 

1.1. Раздел «II. Информация о нормотворческой деятельности органов местного 

самоуправления» дополнить пунктом 16.1 следующего содержания: 

16.1  
Обобщенная информация об 
исполнении (ненадлежащем 
исполнении) лицами, 
замещающими 
муниципальные должности 

Не позднее 5 рабочих 
дней со дня  поступления 
таких сведений от 
Губернатора Алтайского 
края 

Секретарь  



депутата представительного 
органа муниципального 
образования, а также 
сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и 
обязательствах 
имущественного характера 
(при условии отсутствия в 
такой информации 
персональных данных, 
позволяющих 
идентифицировать 
соответствующее лицо, и 
данных, позволяющих 
индивидуализировать 
имущество, принадлежащее 
соответствующему лицу) 

 
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном 

порядке. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава Тюменцевского сельсовета                                       А.А. Ладыгин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Коррупциогенных факторов не выявлено 
____________ Е.С. Кайгородова 
14.11.2023г. 


